
UCHWAŁA NR 319/VIII/24/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 306/VIII/22/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
16 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Konstancin-Jeziorna
na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 2277), oraz 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. 2020 r., 
poz.2050) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 306/VIII/22/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
16 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Konstancin-Jeziorna na rok 
2021 rozdział „Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych" przyjmuje nowe brzmienie: "Za udział w posiedzeniach Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych członkom komisji przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 60 złotych brutto za godzinę. Przewodniczącemu komisji przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 70 złotych brutto za godzinę. Maksymalna liczba godzin pracy członka komisji nie może 
przekroczyć 15 godzin miesięcznie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Agata Wilczek

Id: 490A21D6-A9AD-419C-A934-4746183A6C30. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr 319/VIII/24/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 306/VIII/22/2020 Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Konstancin-Jeziorna na rok 2021

Wprowadzenie zmian do uchwały ma na celu określenie zasad wynagradzania członków Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Id: 490A21D6-A9AD-419C-A934-4746183A6C30. Uchwalony Strona 1


